РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.12. 2023 г.                                                                                 № 73
   ст. Андреевская
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 № 25
«О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении»
1. Внести в решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 № 25 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении» следующие изменения:
1) часть 2 статьи 381 дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31) реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются специальные казначейские кредиты, - в объеме, не превышающем остатка не использованных на начало текущего финансового года средств специальных казначейских кредитов;»;

2) в части 3 статьи 461 слова «2024 года» заменить словами «2025 года».
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

          глава Андреевского сельского поселения                             А.Г Фетисов
PAGE
1